Директору ООО «Кадровик»
Соцкой Анастасии Александровне
от главного инженера
Михайленко Ивана Андреевича

Заявление

Прошу Вас предоставить мне оплачиваемый выходной день для прохождения диспансеризации в соответствии со ст. 185.1 ТК РФ: так как я родился в 1989 году, то в 2019 году имею право пройти диспансеризацию.

Оплачиваемый выходной для прохождения диспансеризации прошу предоставить 05.06.2019.

[bookmark: _GoBack]01.06.2019					Михайленко               Михайленко И.А.